

Fjordhuset søger timelønnede afløsere til dag-, aften- og weekendvagter - både faglærte og uden sundhedsfaglig uddannelse

Drømmer du om at uddanne dig inden for sundhedssektoren? Har du sabbatår og samler point til en kommende uddannelse? Er du uddannet SSH/SSA, og er du f.eks. gået på efterløn/pension og har overskud i din hverdag til at hjælpe med vagter? Så bliv timelønnet afløser i Fjordhuset på Hundested Plejecenter.

Hvem kommer du til at arbejde med/hvilke kollegaer kan du møde?

Du bliver en del af Fjordhuset, hvor forskelligt sundhedsfagligt og pædagogisk personale arbejder for høj trivsel hos de mennesker, der bor her.

Vi tilbyder

- god oplæring
- introduktion, individuelt efter aftale og erfaring
- engagerede, fleksible og ansvarsfulde kollegaer
- en ledelse, der arbejder med en anerkendende tilgang, og som er åben over for nye ideer og initiativer
- at du bliver en del af en velfungerende personalegruppe
- at du hovedsageligt vil dække planlagt frihed hos dine kollegaer.

Vi forventer

Vi har brug for dig allerede nu. Vi regner med, at du deler vores opfattelse af at vores arbejde bygger på en forståelse af, at alle, der bor her og arbejder her, er voksne, selvstændige mennesker, der bestemmer over deres eget liv og hverdag. Vi forventer, at du er med til, at hverdagen skal være fyldt med almindelige gøremål, almindelig variation i følelser, grin, dans, ture uden for og aktiviteter.

Præsentation af virksomheden

Fjordhuset er Halsnæs kommunes plejeboligtilbud til mennesker med svær demens. Vi er ca. 30 ansatte med meget forskellig faglighed. Fælles for os alle er, at vi tager den personcentrerede omsorg meget seriøst og værner om beboernes selvbestemmelsesret.

Ansøgningsfrist

Den 20. december – der afholdes løbende samtaler.

Om Halsnæs Kommune

Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for borgere, besøgende og ansatte.

Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier: redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000 kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer service og velfærd af høj kvalitet.

[Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.](#)